ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

26.07.2022                                                                                                                      №  950

Об определении вида использования
объекта по ул. Луговая, дом 15

        На основании статей 8, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ст. 12 Правил землепользования и застройки города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области, утвержденных постановлением
Администрации города Заволжья Городецкого муниципального района
Нижегородской области  от 07.02.2022 № 152 и заключения о результатах
публичных слушаний от 29.12.2021, рассмотрев Выписку из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках
и зарегистрированных правах на объект недвижимости земельный участок
от 19.01.2022,  Администрация города Заволжья  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить вид разрешенного  использования  «Бытовое  обслуживание»
объекту с кадастровым номером 52:15:0090101:1664, принадлежащего
ООО «Виола-НН»,   расположенного  по адресу: Нижегородская обл., Городецкий
район,  г. Заволжье, ул. Луговая, дом 15,  в зоне П-8 – территория санитарно-
защитных зон, в соответствии с Правилами землепользования и застройки города
Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области,
утвержденными постановлением Администрации города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области от 07.02.2022  № 152.

2. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья опубликовать
настоящее постановление в газете «Новости Заволжья» и разместить
на официальном сайте Администрации города Заволжья в сети Интернет:
zavnnov.ru.

Глава  Администрации                                                                        С.Н. Кирилловский